XXXXXXXXXXXXXXXX e 

XXXXXXX Xxxxxx Xxxxxxxx nata a Villalba il 08.09.1949 e residente a 

Xxxxxxxx (XX) (n.d.r. in effetti Xxxxxxxx) nella via Xxxxxxxx n° XX int. 1, 

con Cod. Fisc. XXXXXXXXXXXXXXXX, per la quota di ½ ciascuno. 

“Vano scantinato di mq 208 (metri quadrati duecentootto) sito in Vallelunga 

Pratameno, tra la via Farini e la Via P. Santi Mattarella, catastato alla 

partita 2543, foglio 25, particella 1916 sub 9, confinante con locale di 

proprietà Xxxxxxx, terrapieno di Via Farini scatolare del torrente S. 

Giovanni e scivolo di accesso.

[...]

fabbricato, allora costituito dai soli muri perimetrali, dal tetto di copertura e 

dalle quote di piano e non ancora catastato. 

In ragione di ciò i coniugi Xxxx Xxxxxxxxx e XXXXXXX Xxxxxx 

Xxxxxxxx, tra l’altro, acquisivano: 

- Vano scantinato di mq 208 (metri quadrati duecento otto), confinante 

con il vano scantinato adottato dai coniugi Xxxxxxx, Via Piersanti 

Mattarella, Via Farini e scarrozzo di proprietà comune. 

Nell’ambito delle comproprietà rimanevano comuni “lo scarrozzo d’accesso 

allo scantinato confinante con proprietà Coticchio Rosario, il terreno esteso